EXEEDIENTELIPONAS

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

CÂMARA

REQUERIMENTO N° 009/2014

FRANCISCA ERINALVA FERNANDES, Vereadora da
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requerer do Excelentíssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte que formule convite ao Senhor
CIDORGETON PINHEIRO DA SILVA, Delegado de Polícia Civil de
Tabuleiro do Norte para comparecer a essa Casa Legislativa para falar
sobre sua transferência de nossa cidade para o Município de Aracati,
neste Estado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 23 de Janeiro de 2014.

FRANCISCA ERINALVA FERNANDES
Vereadora - PMDB

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

2a SESSÃO ORDINÁRIA DO 1° DA 2a SESSÃO LEGISLATIVA

DA 14a LEGISLATURA DO DIA 24 DE JANEIRO DE 2014.

REQUERIMENTO W 009/2014, DE AUTORIA DA VEREADORA FRANCISCA ERINALVA FERNANDES.

Que requer do penhor Presidente da Mesa Diretora, apôs ouvido este Plenário, que
encaminhe ofício convidando o Senhor CIDORGETON PINHIRO DA SILVA, Delegado de
Polícia Civil de Tabuleiro do Norte para comparecer a essa Casa Legislativa para falar
sobre sua transferência de nossa cidade para o Município de Aracati, neste Estado.

Vereadores
VOTO

SIM NÃO ABST AUS
f D/Cf LIO TARGINÕ DE SOUZA

FRANCISCA DAS CHAGAS MAIA MOREIRA

FRANCISCA E Ri N ALVA FERNANDES

FRANCISCO FEITOSA GUIMARÃES

FRANCISCO HILÁRIO DE OLIVEIRA

LINDALVA BATISTA LINHARES

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO

NAURIDES GADELHA DE ALMEIDA

PAULO MACIEL DE OLIVEIRA

PEDRO NOGUEIRA FERREIRA

RAIMUNDO LUCIEUDO DE SOUSA X
(ObS! Cumprindo os art. 125 e 190, VI, do Regimento Interno.

RESULTADO:

APROVADO por
( ) unanimidade
{ ) votos favoráveis
( ) votos contra
( ) abstenções
{ ) ausentes

Única Discussão - Sessão Ordinária do dia 24/01/2014.

Marcos Aurélio de Araújo
Presidente